j^iinara Municipal de Nova Venécia-ÊS'
Protocoío N°

Rrfcebttío em fO ̂  / ̂ ^-7
horEnApEITURA DE NOVA VENÉCIA

Rubrica íf/ / ̂ 7 sec|etaria municipal de educação

Ofício n°188/2020/GAB/SEME.

Nova Venécia, 28 de novennbro de 2020

Excelentíssimo Senhor
Mário Sérgio Lubiana
Prefeito
Nova Venécia - ES

ASSUNTO: RESPOSTA A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Oficio 135/2020 - CMNV - ES GAP, referente aos

questionamentos sobre a aquisição de sacola plástica, informamos que:

1-Segue em anexo a cópia integral do processo n° 539563/2020, cujo

fornecedor é a empresa Alcione Mariano.

2-lnformamos ainda que esta Secretaria, solicitou o cancelamento do empenho

tendo em vista que a impressa informou que o fornecedor não deu retorno

sobre o pedido formulado pela referida empresa, anexo,
DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento.

Respeitosamente,

2) Atendido: hhd/m í p

3) Arquiva-se anexado ^ ,

EM:

a)ídò DEL

ARILSO TEIXEIRA MARIA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO N° 13.232/2017

D<r9tor(a)<dò DEL

Rua Sergipe. n° 667 - Bairro Marsareth - 29830-000 Nova Venécia -ES-Fone 3752-7729
Home-Page httpWwww.novavenecia.es.gov.br E-mail: semenv9@yahoo.com.br